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Figurka Niespodzianka Kapibara
Zabawka Kolekcja Blind Box Mix

Numer katalogowy 5905991082651

Kod producenta 5905991082651

Waga gabarytowa w gramach 89.83

Płeć Uniseks

Certyfikat CE, EN71

Wysokość towaru w centymetrach 11

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 7

Szerokość towaru w centymetrach 7

Opis produktu

FIGURKI NIESPODZIANKI KAPIBARA – KOLEKCJA 6 UROCZYCH MODELI

Figurki Kapibara to urocza kolekcja mini figurek niespodzianek, które zachwycają
swoim wyglądem i szczegółowym wykonaniem. Każda kapibara ma unikalny motyw,
a jej projekt został dopracowany tak, aby oddać wyjątkowy charakter zabawnej
postaci. To idealny gadżet dla dzieci oraz osób, które uwielbiają kolekcjonerskie
figurki o słodkim, humorystycznym stylu.

Dzięki kompaktowym wymiarom figurki świetnie nadają się do zabawy, dekoracji
biurka, półki, pokoju dziecięcego lub jako niewielki prezent. Każda figurka
zapakowana jest w kolorowe pudełeczko typu „blind box”, dzięki czemu zawartość
pozostaje niespodzianką aż do chwili otwarcia. To sprawia, że zabawa staje się
jeszcze bardziej emocjonująca i zachęca do kolekcjonowania całej serii.

Figurki zostały wykonane z trwałego, bezpiecznego tworzywa, dzięki czemu posłużą
przez długi czas. Kolekcja obejmuje różne motywy kapibar, które mogą
przedstawiać je w różnych zabawnych pozach i akcesoriach. Produkt świetnie
sprawdzi się jako prezent dla dzieci, fanów kapibar oraz wszystkich, którzy lubią
urocze dekoracje.

W opakowaniu zbiorczym znajduje się 6 szt. Sprzedawane osobno. Wybierane
losowo. 
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Wymiary opakowania: 10.5 x 7 x 7 cm
Wymiary figurki: ok. 5 cm
Materiał: tworzywo sztuczne
Zawartość: 1 losowa figurka
Rodzaj produktu: figurka kolekcjonerska
Motyw: kapibara
Przeznaczenie: zabawa, kolekcjonowanie, dekoracja
Kolorystyka: wielobarwna
Wymiary opakowania zbiorczego: 21 x 13,5 x 11 cm 

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Figurka kapibary niespodzianka
Kolorowe pudełko blind box
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